1

  2022 年 10 月 17 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員
加藤 和裕

（東証スタンダード コード番号：３０５８）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

経 営 企 画 室 長
伊藤  勇

  （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４６１）

中古ホビー事業への参入と店舗の開設に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社三洋堂書店（本社：名古屋市瑞穂区新開町１８番２２号 代

表取締役：加藤和裕）は、中古ホビー事業を開始するとともに、「駿河屋江南店」を 2022 年 12

月 2日（金）に開設する予定となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

中古ホビー売場を、競争力のある業態である「駿河屋」のフランチャイズとして導入いたしま

す。「駿河屋」の店内は、ゲーム、フィギュア、プラモデル、トレカ、アニメ雑貨、ファンシー

雑貨など、10 万点ものアイテムがずらりと並ぶことから、地域のお客様がご家族みんなでお宝

探しをお楽しみいただけるものと考えております。

2022 年 12月 2日に開設を予定している「駿河屋江南店」を導入する三洋堂書店江南店は、愛

知県江南市において 2010年 12月より 12年近くご愛顧いただいている複合型書店であり、「本と

のであいのおてつだい」を行うとともに、地域の皆様のニーズにお応えしてまいりました。

2

■11 月 25日(金)からプレオープンし、買取サービスをスタートします。

■店舗情報や、買取キャンペーンの詳細は下記の特設ページをご覧ください。

https://www.suruga-ya.jp/feature/surugayakounan_open/index.html

■続報は、駿河屋のウェブサイトや Twitterからご確認願います。

駿河屋 JP        https://www.suruga-ya.jp/

駿河屋江南店 Twitter  https://twitter.com/surugaya_kounan

 ◆駿河屋江南店の概要◆

店 舗 名 駿河屋 E

するがや

AA E 江南店 E

こうなんてん

オープン予定日 2022年 12月 2日（金）（11月 25日プレオープン）

住 所 愛知県江南市古知野町宮前 194 （三洋堂書店江南店 1階）

営業時間 9：00～23：00（予定）

電話番号 0587-51-0034

売場面積 148坪（予定）

 ◆三洋堂書店江南店の概要◆

店 舗 名 三洋堂書店江南店

住 所 〒483-8276 愛知県江南市古知野町宮前 194

営業時間 9：00～23：00

取り扱い商品

及びサービス

１階：駿河屋（11月 25日プレオープン）

２階：販売（本、文具・ホビー、ＴＶゲーム、古本、

トレーディングカード、ＣＤ・ＤＶＤ）

買取（本、ＴＶゲーム）

Amazon Hubロッカー設置（ロッカー名：こなし）

定休日 なし

売場面積 1,253.7㎡/527.7坪（1・2階合計）

交通アクセス 名古屋鉄道犬山線「江南駅」から西へ約 600ｍ

県道 63号線「古知野町福寿」交差点北

駐車台数 69台

※駿河屋の導入に伴い、三洋堂書店江南店のレンタル売場を９月に閉鎖いたしました。

※店舗周辺地図等につきましては、以下をご参照下さい。

https://www.sanyodo.co.jp/shop/shop-detail?store_id=149

 今後も、当社グループは、お客様に新たな価値を提供するべく、中古ホビー事業などの新規事

業を推進してまいります。

以上

【問合せ先】

株式会社三洋堂ホールディングス      管理部総務Ｇ・経営企画室   TEL：052-871-3461

	中古ホビー売場を、競争力のある業態である「駿河屋」のフランチャイズとして導入いたします。「駿河屋」の店内は、ゲーム、フィギュア、プラモデル、トレカ、アニメ雑貨、ファンシー雑貨など、10万点ものアイテムがずらりと並ぶことから、地域のお客様がご家族みんなでお宝探しをお楽しみいただけるものと考えております。
	2022年12月2日に開設を予定している「駿河屋江南店」を導入する三洋堂書店江南店は、愛知県江南市において2010年12月より12年近くご愛顧いただいている複合型書店であり、「本とのであいのおてつだい」を行うとともに、地域の皆様のニーズにお応えしてまいりました。